Preisliste fur Ausleihe
Vereine

Glaser

Leihgebuhr Glas (je Glas)
Bruch DOC-Glaser (je Glas)
Bruch Sektglaser (je Glas)
Bruch Winzerbecher (je Glas)

Biertisch-Garnituren
Nutzung im Winzerschopf (je Garnitur)
Nutzung aufRerhalb Abholung (je Garnitur)

Bistrotische (je Tisch)

Verkaufsstande
im Winzerschopf und Auf3erhalb

WINZER eG

%| OPFINGER

0,20 €
2,50 €
2,50 €
1,30 €

2,00 €
3,00 €

2,50 €

30,00 €

Opfinger Winzer eG

Durleberg 8

Fon: 07664 6139970

Fax: 07664 6139976

Email: info@weinhaus-opfingen.de
Datum: 01.01.2017

¥TUNIBERG

'WINZERGENOSSENSCHAFT OPFINGEN

Vorstand: Giinter Linser (Vorsitzender), Dieter Dirrmeier (stellv. Vorsitzender), Matthias Miller ® Vorsitzender des Aufsichtsrates: Arno Fiinfgelt
Sitz der eG: Freiburg-Opfingen ® Eingetragen beim Amtsgericht Freiburg GnR 42 ® Ust-IdNr.: DE 142 115316



