

Opfinger Winzer eG Dürleberg 8 Fon: 07664 6139970 Fax: 07664 6139976

Email: info@weinhaus-opfingen.de

Datum: 01.01.2017

Preisliste für Ausleihe Vereine

Gläser

Leihgebühr Glas (je Glas)	0,20 €
Bruch DOC-Gläser (je Glas)	2,50 €
Bruch Sektgläser (je Glas)	2,50 €
Bruch Winzerbecher (je Glas)	1,30 €

Biertisch-Garnituren

Nutzung im Winzerschopf (je Garnitur)	2,00 €
Nutzung außerhalb Abholung (je Garnitur)	3,00 €

D:-44!I	/! - T: L \	0.50.6
Bistrotische	(le lisch)	2.50 €

Verkaufsstände

im Winzerschopf und Außerhalb 30,00 €

